ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

06 июля 2016 года № 4-4

О наделении полномочием составлять протоколы об административных

правонарушениях членов территориальной избирательной комиссии

№ 7 (с полномочиями окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 17 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва) с

правом решающего голоса

В целях реализации полномочий по контролю за соблюдением

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации и в соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия № 7 (с полномочиями окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 17 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва)

решила:

1. Уполномочить составлять протоколы об административных

правонарушениях члена территориальной избирательной комиссии № 7 (с

полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 17 по выборам депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва) с правом решающего голоса

Левина Михаила Львовича.

2

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 7.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин

Секретарь заседания

территориальной избирательной

комиссии № 7 Е.А. Есаулова